
Ogłoszenie nr 540246804-N-2019 z dnia 15-11-2019 r.  

 

Działdowo: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 620403-N-2019  

Data: 08/11/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Działdowo, Krajowy numer identyfikacyjny 13037802500000, ul. ul. 

Księżodworska  10, 13-200  Działdowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 23 

6970700, e-mail sekretariat@ugdzialdowo.pl, faks 23 6970701.  

Adres strony internetowej (url): www.dzialdowo.ug.gov.pl  

Adres profilu nabywcy: -  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

-  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:   

Numer sekcji: IV.   

Punkt: 6.2)   

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-11-20, godzina: 10:00,   

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-11-25, godzina: 10:00,   

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:   

Numer sekcji: III.   

Punkt: 7)   

W ogłoszeniu jest: 13.Oferta musi być złożona Zamawiającemu w nieprzejrzystej                              

i zamkniętej kopercie z opisem: pełna nazwa wykonawcy, adres, numer telefonu, faksu, NIP, 

REGON - OFERTA UBEZPIECZENIA MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI 

ZAMAWIAJĄCEGO NIE OTWIERAĆ PRZED 20.11.2019 r. godz. 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: 13.Oferta musi być złożona Zamawiającemu w nieprzejrzystej i 

zamkniętej kopercie z opisem: pełna nazwa wykonawcy, adres, numer telefonu, faksu, NIP, 

REGON - OFERTA UBEZPIECZENIA MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI 

ZAMAWIAJĄCEGO NIE OTWIERAĆ PRZED 25.11.2019 r. godz. 10:00  
 

 

Wójt Gminy Działdowo 

/-/ Mirosław Zieliński 

 


